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EUTELSAT VISAVISION I ARENA WSPÓLNIE 
TRANSMITUJĄ NA ŻYWO MECZE BUNDESLIGI DO 

PRYWATNYCH ODBIORCÓW TELEWIZJI KABLOWEJ  
 

Monachium, Kolonia, 26 czerwca 2006 

Arena Sport Rechte und Marketing GmbH i Eutelsat visAvision GmbH, niemiecka spółka 

zależna Eutelsat Communications (Euronext Paris: ETL), ogłosiły dziś podpisanie trzyletniej 

umowy dotyczącej transmisji na żywo wszystkich meczów Bundesligi (Niemieckiej Ligi 

Piłkarskiej) do operatorów sieci kablowych w Niemczech. Umowa pozwala spółce Arena  

dotrzeć do abonentów telewizji kablowej za pośrednictwem sieci operatorów. Są oni już teraz 

użytkownikami cyfrowej platformy Kabelkiosk Eutelsatu, która oferuje 50 niemieckich i 

zagranicznych kanałów.  

 

Ponad 100 małych i średnich sieci kablowych w Niemczech, docierających do 2 milionów 

gospodarstw domowych, będzie mieć możliwość pokazania na żywo 612 meczów następnego 

sezonu niemieckiej Bundesligi, który rozpocznie się już w sierpniu. Oprócz pakietu meczów 

piłki nożnej, odbiorcy będą mogli nabyć dodatkowy zestaw 9 kanałów rozrywkowych w 

ramach pakietu TIVIDI. Eutelsat visAvision zamierza rozszerzyć ofertę do 20 kanałów 

wzbogacając TIVIDI o kolejne niemieckie kanały rozrywkowe. Pakiety rozgrywek 

Bundesligi i TIVIDI dostarczane będą przez satelitę Eutelsat zlokalizowanego na 8° W, 

obsługującego także platformę Kabelkiosk. 

 

„Jesteśmy zadowoleni, że dzięki współpracy z Eutelsat visAvision możemy spełnić wysokie 

wymagania niezależnych operatorów i dotrzeć do większej liczby odbiorców telewizji 

kablowej“, powiedział Christoph Bellmer, Dyrektor Zarządzający ds. Techniki i Sprzedaży 

Arena.  

 

„Dzisiejsza umowa ma istotne znaczenie dla Eutelsat visAvision i naszego produktu 

KabelKiosk w Niemczech. Mając wpływ na istniejący model biznesowy, którego celem jest 

utrzymywanie przez operatorów sieci kablowych dobrych relacji z odbiorcami końcowymi,  

Eutelsat visAvision może obecnie zaoferować atrakcyjny pakiet programowy Areny swoim 

partnerom”, podkreśla Volker Steiner, Dyrektor Zarządzający Eutelsat visAvision. 

 

„Jesteśmy niezmiernie zadowoleni, że niemiecka spółka zależna Eutelsat zyskała uznanie 

Areny i może za pośrednictwem satelity zlokalizowanego na 8° W oferować bezpośrednią 

transmisję rozgrywek Niemieckiej Ligi Piłkarskiej swoim odbiorcom telewizji kablowej”, 

powiedział Giuliano Berretta, Prezes Eutelsat. „Nowy kontrakt idealnie wpisuje się w strategię  

rozwoju naszej floty satelitarnej dla przekazu video składającej się z satelitów na pozycji 

7/8°W oraz  istniejącej już konstelacji HOT BIRD™ i EUROBIRD™ 1”. 

 

Ponad 100 operatorów sieci kablowych już zdecydowało się na współpracę z KabelKiosk, aby 

zaoferować klientom własne pakiety cyfrowe. Wszystkie kanały KabelKiosk zakodowane są 

w systemie Conax. Pakiet TIVIDI również będzie kodowany w tym systemie; tak więc obecni 

klienci Kabelkiosk nie będą musieli  wymieniać swoich dekoderów.  



 

O Arena 
W wyniku przetargu spółka Arena Sport Rechte und Marketing GmbH otrzymała od DFL 

(Deutsche Fußball Liga - Niemiecka Liga Piłkarska) w grudniu 2005 prawo do transmisji na 

żywo wszystkich meczów Bundesligi i drugiej ligi niemieckiej. W związku z tym Arena 

utworzyła telewizyjną stację nadawczą, zapewniła niezbędną do dystrybucji kablowej i 

satelitarnej infrastrukturę techniczną i przygotowała atrakcyjne pakiety programowe w 

konkurencyjnych cenach. Począwszy od 11 sierpnia Arena sprawi, że gorąca atmosfera 

meczów na żywo zagości w niemieckich domach. Zespół Arena to doświadczeni działacze 

sportowi i specjaliści telewizyjni. Arena jest w 100 procentach spółką zależną wiodącego 

operatora sieci kablowych Unity Media. 

http://www.arena.tv 

 

About Eutelsat visAvision GmbH 
Eutelsat visAvision GmbH, spółka zależna Eutelsat, oferuje cyfrowy program Kabelkiosk i 

cyfrową platformę programów i usług dla operatorów sieci kablowych.  

http://www.visavision.tv/ 

 

O Eutelsat Communications 
Eutelsat Communications (Euronext Paris: ETL) to spółka holdingowa Eutelsat S.A. Grupa 

jest wiodącym operatorem satelitarnym oferującym przepustowość na 23 satelitach, które 

obejmują swym zasięgiem całą Europę, Bliski Wschód, Afrykę, Indie oraz znaczne obszary 

Azji i obu Ameryk. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów satelitarnych na 

świecie.  

Flota jej satelitów nadaje ponad 1800 kanałów telewizyjnych i 900 programów radiowych do 

120 mln gospodarstw domowych, korzystających z telewizji kablowej lub domowych anten 

satelitarnych. Grupa zapewnia również profesjonalny przekaz video, obsługę sieci 

korporacyjnych, systemu lokalizacji i łączności w sieciach ruchomych, połączenia sieci 

szkieletowych z Internetem, jak i dostęp do aplikacji szerokopasmowych, wykorzystywanych 

na lądzie, morzu i w powietrzu.  

Siedziba Eutelsat Communications mieści się w Paryżu. Grupa zatrudnia 480 specjalistów ds. 

handlowych, technicznych i operacyjnych z 27 krajów. 

www.eutelsat.com 
 
Rzecznicy prasowi: 
Vanessa O’Connor tel.: + 33 1 53 98 38 88 voconnor@eutelsat.fr 

Frédérique Gautier tel.: + 33 1 53 98 38 88 fgautier@eutelsat.fr 

 
Investors 
Gilles Janvier  tel.: +33 1 53 98 35 35 investors@eutelsat-communications.com 

 

Arena 
Rzecznicy prasowi 
Susanne Jahrreiss tel.: + 49 89 96 99 86 222 susanne.jahrreiss@arena.tv 

Rolf Dittrich  tel.: + 49 221 37 79 23 94 rolf.dittrich@arena.tv 
 


